
2021年6月1日 星期二
专版 0808

根据有关法律、法规的规定，经湘潭市人民政府批准，湘潭市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理数字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。
本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上交易

系统查询。申请人可于2021年6月1日8时00分至2021年6月29日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2021年6月1日8时00分至2021年6月29日16时00分止，挂牌报价时间为2021年6月22日8时00分起至2021年7月1日14时00分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2021年7月1日

14时00分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2021年6月29日16时00分。挂牌报价时间截止时，网上

挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、竞得人签订《成交确认书》之日起10日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，自签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起1个月内须缴纳土地成交价款的50%，2个月内全额缴清。
九、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-58560080（湘潭市自然资源和规划局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市自然资源和规划局
湘潭市公共资源交易中心

2021年5月31日

挂牌编号

潭市公土网挂（2021）
023号

宗地坐落

高新区晓塘中路交万
达西路西北角

出让面积(㎡)

29880.60

土地状况

现状

规划土地用途

商业、住宅用地

出让使用年限

商业40年，住宅70年

规划指标要求
容积率

<3.0

建筑密度

<25%

绿地率

>35%

商业占比

3%-5%

起始价(万元)

15733

保证金(万元)

3147

湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

根据有关法律、法规的规定，经湘潭市人民政府批准，湘潭市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理数字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。
本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上交易

系统查询。申请人可于2021年6月1日8时00分至2021年6月29日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2021年6月1日8时00分至2021年6月29日16时00分止，挂牌报价时间为2021年6月22日8时00分起至2021年7月1日9时30分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2021年7月1日9

时30分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2021年6月29日16时00分。挂牌报价时间截止时，网上

挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、竞得人须按规划要求修建地块范围内幼儿园，与项目统一设计、统一实施、统一验收，土地性质为出让幼儿园用地，建成后土地及地上建筑物一并无偿移交给政府，由接管单位在三个月内办理用地手续。
九、竞得人签订《成交确认书》之日起10日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，自签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起1个月内须缴纳土地成交价款的50%，2个月内全额缴清。
十、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-58560080（湘潭市自然资源和规划局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市自然资源和规划局
湘潭市公共资源交易中心

2021年5月31日

挂牌编号

潭市公土网挂（2021）
022号

宗地坐落

高新区晓塘中路交河东支路
二十五路东南角

出让面积(㎡)
15822.74

土地状况

现状

规划土地用途

商业，住宅，幼儿园

出让使用年限

商业 40 年，住宅 70
年，幼儿园50年

规划指标要求
容积率

<3.0

建筑密度

<26%

绿地率

>35%

商业占比

3%-5%

起始价(万元)
8331

保证金(万元)
1667

湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

易址作为，新起点铸就新高度

当天的盛典结束后，爱尔眼科的专家进
行了近视防控培训和讲座。

针对儿童青少年近视率居高不下并日
渐低龄化的趋势，湘潭爱尔眼科医院自觉扛
起了儿童青少年近视筛查、防控的责任。

早在2016年起，医院就联合湘潭市教
育局启动了中小学生视力健康教育五年合
作计划，为学校免费配置视力表、标准对数
视力灯箱，并提供学生近视防控所需的经
费、器材、防控技术。

目前，湘潭爱尔眼科医院已搭建起预
防、检查、控制“三位一体”的近视防控体
系。每年开学季，爱尔眼科医院都会走进市
内各学校，开展近视防控相关科普宣传活

动，为孩子们进行专业眼健康检查，建立视
力档案，规范诊断治疗，加强健康教育等。

海纳百川成浩瀚，山历沧桑见巍峨。
在市内率先开展IC晶体植入术、精雕激

光近视手术以及睛逸全激光手术，其中ICL
晶体植入术累计已成功开展2000多例……
湘潭爱尔眼科医院在发展中，留下了坚实的
足印；将在市内率先引进“飞秒白内障手术”、
建立区域角膜移植中心、成立省级眼科专家
工作室……一幅湘潭爱尔眼科医院未来的发
展蓝图，已在湘潭爱尔人心头徐徐展开。

湘潭地区CEO何志亮豪情满怀地表
示，“医院未来的发展将定位高端，立足高起
点，以全球眼科技术、共享集团专家、优质五

星服务为核心，打造患者信赖、政府满意、同
行认可的高品质医院，促进湘潭地区眼科事

业发展，让人们眼前的世界、希望的未来都
更加清晰美好。”

走进坐落于岳塘区双拥路14号新址的湘潭爱尔眼
科医院，顿时感到眼前一亮：医院宽敞明亮、布局合理，
环境整洁舒适，科室配备齐全。

“新院址占地面积6300余平方米，比老院址面积多
了一倍。”湘潭爱尔眼科医院工作人员介绍，“医院除开
设了眼科全部的亚专科外，还有开设了胡栋白内障焕晶
工作室，为患者提供了一对一的个性化诊疗服务；干眼
诊疗中心、小儿斜弱视专病门诊、青少年近视防控门诊、
高度近视专病门诊、糖尿病眼底视网膜专病门诊等专科
和特殊门诊，能满足不同眼疾患者的个性化需要。”

医院人才高配、梯队合理，目前拥有副主任医师6
人、主治医师4人、执业医师5人等，以及近30人的护理
团队。

医院2楼的“胡栋焕晶工作室”，是湘潭爱尔眼科医
院的特色专科，由医院院长、副主任医师胡栋主持。胡
栋院长擅长于对白内障、青光眼以及糖尿病视网膜病
变、视网膜脱落等眼底病的诊治，在白内障（焕晶白内
障）、青光眼白内障联合手术等领域有着很高的造诣，主
刀的白内障手术已超15000例。

焕晶白内障手术项目，是通过植入最新一代的多焦
人工晶体，同时解决老花眼、散光及白内障等一系列视觉
问题，使患者远中近都能拥有舒适、清晰的视觉质量。“也
就是说，焕晶手术不但解决了患者看得见的问题，还能让
他看得清楚、看得舒适、看得持久。”胡院长表示。

工欲善其事，必先利其器。多年来，湘潭爱尔眼科
医院不断加大设备投入，引进了德国阿玛仕准分子激光
治疗系统、三维眼前节分析仪、波前像差仪、欧堡免散瞳
超广角激光扫描检眼镜等高、精、尖端眼科先进医疗检
查设备，使患者的检查诊疗更便捷、更有效、更无忧。

医院4楼的7间手术室里，有一间全透明的手术室，
人们可以通过透明玻璃观看整个手术过程，不止近视患
者得以“眼亮”而且家人可以“心明”。这种全市很少见
的全透明手术室，彰显了湘潭爱尔眼科屈光手术精湛的
技术和高度的自信。

在住院部，医院还设立了VIP病房，其环境舒适、光
线明亮，有独立卫生间等，能满足高端患者的个性化需
求。

爱尔眼科医院集团，是一家具有中国及
全球范围医院规模和医疗能力的眼科医疗
集团，在中国内地、欧洲、东南亚拥有3家上
市公司，眼科医院及中心数量达600余家，
其中中国内地年门诊量超1000万人次。

2012年，“为光明而来”的爱尔眼科进驻
湘潭，除带来“使所有人，无论贫穷富裕，都
享有眼健康的权利”这个崭新的理念和使命
外，站在爱尔眼科集团这个巨人肩膀上的湘
潭爱尔眼科医院，还将飞秒手术、眼底照相、
超声乳化、ICL等先进的诊疗技术带到了湘
潭，并推动了湘潭地区眼健康事业的发展。

在“善行湖南·万人眼健康公益行”活动
中，8岁的贫困女孩小郭成为首位白内障救
助对象；“板凳妈妈”许月华做完焕晶手术
后，可以从容地穿针引线；年近90的抗美援
朝老战士通过白内障手术，终于实现了看清
爱孙的愿望……多年来，湘潭爱尔眼科医院
以过硬技术和优质的护理，为各种眼疾患者
拨去阴霾、带来光明。

“爱尔眼科本着‘责任、协作、创新、奉献
’的爱尔精神，在医疗服务中始终坚持‘质量
至上’的原则，一直以来为广大患者提供行
业领先的高质量医疗服务。”爱尔眼科湘赣

大区总院长林丁教授表示。
据了解，爱尔眼科独创的“严密的术前

检查，高精尖的设备，权威、经验的专家，个
性化术式的选择，纯净的手术环境，术后终

身管理”行业6大手术质量控制保障体系，在
保证眼科手术安全有效的同时，也成为了行
业中质量管理控制的典范。

2013年，成立湘潭市残疾人低视力康复
中心；2014年起，启动为期3年的“爱眼光明
行”免费眼疾治疗公益活动；2015年，开展

“善行湖南·万人眼健康公益行”活动；2019
年联合志愿者发起“爱眼护眼”志愿者行动，
对患有白内障、青光眼等眼疾的贫困患者开
展一定的救助；2020年向湘潭一线抗疫人员
捐资慰问……扎根湘潭九年来，湘潭爱尔眼
科医院除为患者提供高品质的眼科医疗服
务外，还在基层的防盲治盲、义诊咨询、抗击
疫情等工作中，通过各种活动彰显社会责
任、热心公益事业、帮助弱势群体、奉献一片
爱心。据统计，历年来湘潭爱尔眼科专家足
迹踏遍了湘潭的街道、社区、厂矿、村镇、学
校，为3万多市民开展了防盲眼健康普查活
动；医院为万余名白内障患者实施了爱心全
免白内障手术。

与爱同行，每一步都是“为光明而来”

立足高端，以爱让世界更美好

湘潭爱尔眼科医院乔迁典礼在该院新址岳塘区双拥路14号举行。

湘潭爱尔眼科医院联合岳塘区教育局进行岳塘区中小学生近视防控培训会。

为光明而来 与爱同行
——记蓬勃发展的湘潭爱尔眼科医院

尹义龙 张红斌

5月31日，“为光明而来”——湘潭爱尔眼科医院乔迁典礼在该院新址举行，来自爱尔眼科集团总部、湘赣大区、湖南区的眼科领域名家大咖

以及行业嘉宾等齐聚一堂，回顾湘潭爱尔眼科成长历程，展望湘潭爱尔眼科美好未来，论剑区域眼科事业的发展之道。

“湘潭爱尔眼科医院乔迁新址，既给医院带来崭新气象，又是医院发展的一个良好契机。”爱尔眼科集团湘潭地区CEO何志亮表示，“我们将更

加坚守‘使所有人，无论贫穷富裕，都享有眼健康的权利’这个使命，做老百姓心头的光明使者。”


